РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Дьяконовского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области
4 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

      « 15 » ноября  2019 г.                                                                              № 5/13

О принятии к сведению финансовых отчетов по денежным средствам на подготовку и проведение выборов, а так же о расходовании средств на избирательную кампанию кандидатами в главы и в депутаты

"В соответствии с законом Волгоградской области от 06 декабря 2006 года №1373-ОД        "О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области" Совет депутатов Дьяконовского сельского поселения решил:

1.Принять к сведению финансовый отчет ТИК Урюпинского района о расходовании средств на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления Дьяконовского сельского поселения. (приложение №1)

2.Принять к сведению финансовый отчет о поступлении и расходовании средств кандидатов на выборы в органы местного самоуправления Дьяконовского сельского поселения. (приложение №2)

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке на информационном стенде в здании администрации Дьяконовского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]

Глава Дьяконовского
сельского поселения                                                     ____________Ф.В. Боков